ADENDO Nº 02

CONCORRÊNCIA Nº. 22/01.00044-CC

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 1005/2022,
torna público o ADENDO de n.º 02, com base nos itens 13.9 e 13.10 do instrumento
convocatório, abaixo transcritos:

13.9 - Quando não for possível realizar o ato do
recebimento do envelope desta licitação, a comissão de
licitação marcará nova data e hora a ser divulgada conforme
previsto no subitem 13.10.

13.10 - A comissão de licitação a qualquer tempo, antes da
data da apresentação das propostas, poderá proceder
alterações concernentes a esta licitação, postando no site
www.sescto.com.br no link licitações, correspondente
adendo, disponibilizando assim aos interessados, sendo
facultado à CPL, se for o caso, adiar a data do recebimento
da documentação.

Desta forma, RESOLVE:

a) PRORROGAR a data de recebimento dos envelopes contendo as documentações e
propostas comerciais, para o dia 15/02/2023 às 09:00 (nove) horas, na Sede
Administrativa do SESC, sito à 301 Norte Conj. 01 LT 19 AV. Teotônio Segurado CEP -
77.001-226.

Palmas, 25 de janeiro de 2023.

Joana Marimar Gregorio da Silva
Presidente da CPL

Clicksign cde3f99a-3158-4bef-b0da-13aab57e04f2

Adendo nº 02.pdf
Documento número #cde3f99a-3158-4bef-b0da-13aab57e04f2

Hash do documento original (SHA256): d6c27a92659ddacfe9a92d23a25abba94d87a75516dec59746530e94074cda4e

Assinaturas

Joana Marimar Silva

CPF: 216.786.771-91

Assinou em 25 jan 2023 às 11:42:31

Log

25 jan 2023, 11:31:38 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número cde3f99a-3158-4bef-b0da-13aab57e04f2. Data

limite para assinatura do documento: 24 de fevereiro de 2023 (11:29). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

25 jan 2023, 11:31:39 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

jsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Joana Marimar Silva.

25 jan 2023, 11:42:31 Joana Marimar Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail jsilva@sescto.com.br. CPF

informado: 216.786.771-91. IP: 187.4.112.130. Componente de assinatura versão 1.438.1

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

25 jan 2023, 11:42:32 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

cde3f99a-3158-4bef-b0da-13aab57e04f2.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº cde3f99a-3158-4bef-b0da-13aab57e04f2, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 25 de janeiro de 2023. Versão v1.20.0.

cde3f99a-3158-4bef-b0da-13aab57e04f2 Página 1 de 1 do Log

		2023-01-25T14:42:34+0000
	Signature